
Číslo dražební vyhlášky: DV2210414103 
 

 

FINANCE Zlín, a.s., obchodník s cennými papíry, náměstí Míru 64, 760 01 Zlín, IČ 60732075, tel.: 577 217 375, fax: 577 217 375 
e-mail: finance@financezlin.cz, web: www.financezlin.cz 

 

   

  

DDRRAAŽŽEEBBNNÍÍ  VVYYHHLLÁÁŠŠKKAA  
o konání veřejné nedobrovolné dražby cenných papírů 
vyhotovená dle § 43 zák.č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách 

 

 
I. 

Touto „Dražební vyhláškou“ se vyhlašuje konání veřejné nedobrovolné dražby listinných akcií, jejichž 

majitelé jsou v prodlení s jejich převzetím. Datum a místo konání dražby se stanovuje na den  

25. 6. 2014, v zasedací místnosti VHOS, a.s., na adrese Nádražní 1430/6, PSČ 571 01 Moravská 

Třebová. Zápis účastníků dražby začíná v 9:00 hod. Zahájení dražby bude provedeno prohlášením 

licitátora, že zahajuje dražbu (po ukončení zápisu účastníků dražby) v 9:30 hod.  

 

 
II. 

Dražebník: společnost FINANCE Zlín, a.s., se sídlem Zlín, náměstí Míru 64, PSČ 76001, 

IČ: 60732075, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 

3778, oprávněná organizovat veřejné dražby cenných papírů na základě rozhodnutí Komise pro 

cenné papíry č.j. 43/N/175/2001-6 ze dne  6.11.2001 a č.j. 43/N/1/2005/2 ze dne 11.1.2005 

 

Navrhovatel: VHOS, a.s., se sídlem Moravská Třebová - Předměstí, Nádražní 1430/6, PSČ 571 01, 

IČ: 48172901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 

vložka 965 

 

 

Vlastník: akcionáři navrhovatele, kteří jsou v prodlení s převzetím listinných akcií podle ustanovení 

§ 214 odstavce 4 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník. Seznam vlastníků předmětu dražby  

je přílohou č. 1 této dražební vyhlášky. 

 

 
III. 

Předmětem dražby je 1621 kusů kmenových listinných akcií ve jmenovité hodnotě 1000 Kč na akcii, 

znějících na jméno, nekótovaných, vydaných společností VHOS, a.s., se sídlem Moravská Třebová - 

Předměstí, Nádražní 1430/6, PSČ 571 01, IČ: 48172901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 965 (dále jen „Akcie“). Akcie jsou vydány jako 

jednotlivé akcie s těmito čísly  

031661 - 031668, 

031673 - 031677, 

031678 - 031679, 

031680 - 031687, 

031688 - 031695, 

031700 - 031704, 

031725 - 031732, 

031733 - 031752, 

031753 - 031756, 

031761 - 031770, 

031771 - 031778, 

031814 - 031821, 

031836 - 031851, 

031852 - 031855, 

031929 - 031941, 

031963 - 031970, 

031971 - 031975, 

031988 - 031991, 

031992 - 032011, 

032043 - 032045, 

032046 - 032047, 

032052 - 032061, 

032066 - 032069, 

032086 - 032093, 

032094 - 032101, 

032206 - 032209, 

032210 - 032213, 

032214 - 032217, 

032218 - 032221, 

032257 - 032262, 

032263 - 032267, 

032290 - 032294, 

032295 - 032298, 

032299 - 032318, 

032319 - 032322, 

032323 - 032332, 

032351 - 032355, 

032356 - 032371, 

032372 - 032379, 

032410 - 032429, 

032443 - 032462, 

032473 - 032484, 

032485 - 032488, 

032509 - 032516, 

032517 - 032566, 

032575 - 032582, 

032616 - 032619, 

032640 - 032643, 

032652 - 032659, 

032660 - 032664, 

032741 - 032748, 

032749 - 032752, 

032788 - 032789, 

032790 - 032791, 

032792 - 032799, 

032800 - 032815, 

032816 - 032823, 

032824 - 032827, 

032836 - 032845, 

032846 - 032849, 

032850 - 032857, 

032866 - 032867, 

032868 - 032875, 

032876 - 032877, 

032917 - 032946, 

032985 - 032988, 



Číslo dražební vyhlášky: DV2210414103 
 

 

FINANCE Zlín, a.s., obchodník s cennými papíry, náměstí Míru 64, 760 01 Zlín, IČ 60732075, tel.: 577 217 375, fax: 577 217 375 
e-mail: finance@financezlin.cz, web: www.financezlin.cz 

 

   

033009 - 033016, 

033079 - 033086, 

033087 - 033091, 

033100 - 033107, 

033108 - 033109, 

033120 - 033135, 

033156 - 033159, 

033203 - 033210, 

033211 - 033230, 

033231 - 033250, 

033275 - 033282, 

033343 - 033346, 

033347 - 033354, 

033411 - 033418, 

033439 - 033442, 

033475 - 033482, 

033492 - 033495, 

033496 - 033505, 

033506 - 033509, 

033510 - 033513, 

033514 - 033515, 

033542 - 033545, 

033550 - 033557, 

033576 - 033593, 

033604 - 033611, 

033639 - 033658, 

033663 - 033664, 

033669 - 033683, 

033684 - 033688, 

033721 - 033726, 

033727 - 033734, 

033755 - 033758, 

033767 - 033770, 

033811 - 033822, 

033823 - 033830, 

033831 - 033838, 

033839 - 033842, 

033847 - 033851, 

033880 - 033881, 

033906 - 033913, 

033914 - 033923, 

033924 - 033939, 

033940 - 033947, 

033982 - 033985, 

033986 - 034025, 

034026 - 034041, 

034050 - 034057, 

034073 - 034076, 

034093 - 034096, 

034145 - 034148, 

034149 - 034156, 

034157 - 034164, 

034179 - 034188, 

034189 - 034208, 

034253 - 034272, 

034309 - 034310, 

034380 - 034387, 

034392 - 034399, 

034400 - 034403, 

034412 - 034419, 

034472 - 034475, 

034493 - 034500, 

034505 - 034528, 

034529 - 034536, 

034537 - 034544, 

034545 - 034552, 

034557 - 034566, 

034601 - 034610, 

034631 - 034650, 

034651 - 034658, 

034659 - 034678, 

034753 - 034760, 

034781 - 034800, 

034801 - 034808, 

034809 - 034812, 

034877 - 034881, 

034940 - 034943, 

034944 - 034953, 

034994 - 034997, 

035018 - 035025, 

035026 - 035033, 

035034 - 035038, 

035039 - 035114, 

035115 - 035118, 

035135 - 035138, 

035139 - 035146, 

035152 - 035159, 

035160 - 035163, 

035172 - 035179, 

035190 - 035194, 

035200 - 035203, 

035316 - 035323, 

035324 - 035327, 

035328 - 035348, 

035349 - 035353, 

035358 - 035361, 

035385 - 035386, 

035391 - 035395, 

035404 - 035443, 

035444 - 035451, 

035464 - 035465, 

035474 - 035475, 

035487 - 035494, 

035495 - 035510, 

035518 - 035522, 

035531 - 035534, 

035552 - 035555, 

035594 - 035597, 

035616 - 035623, 

035624 - 035627, 

035636 - 035643, 

035678 - 035681, 

035702 - 035705, 

035706 - 035710, 

035711 - 035722, 

035747 - 035756, 

035765 - 035772 

 

Podíl Akcií na základním kapitálu činí 4,53%. Akcie budou draženy společně jako jeden celek. 

S Akciemi jsou spojena všechna práva akcionáře akciové společnosti. Navrhovateli ani dražebníkovi 

nejsou známy žádné závazky váznoucí na předmětu dražby, které by podstatným způsobem 

ovlivňovaly hodnotu předmětu dražby. Prohlídka předmětu dražby je stanovena na den 23. 6. 2014 

v 9:00 hod v sídle navrhovatele. 

 

 

IV. 

Cena předmětu dražby byla zjištěna posudkem soudního znalce Ing. Libora Bučka pod číslem 

posudku 323-6/2014 a činí 1,235.202,-Kč -------------------------------------------------------------------------

(slovy:--- Jeden milion dvě stě třicet pět tisíc dvě stě dvě koruny české ---) za všechny v dražbě 

nabízené akcie. Znalecký posudek je uveřejněn na internetových stránkách dražebníka 

www.financezlin.cz. 

Nejnižší podání činí 620.000,-Kč (slovy:--- Šest set dvacet tisíc korun českých ---). Minimální příhoz 

byl stanoven na částku 5.000,- Kč (slovy:---Pět tisíc korun českých---). 

 

 
V. 

Dražební jistota byla stanovena na částku 150.000,-Kč (slovy:---Sto padesát tisíc korun českých---)  

a musí být uhrazena buďto bankovním převodem na účet dražebníka č.ú. 132806217/0300, vedený  

u Československé obchodní banky, a.s., pobočka Zlín, variabilní symbol u právnické osoby – 

účastníka dražby její IČ nebo u zahraniční právnické osoby číslo přidělené organizací vedoucí 

evidenci právnických osob v místě sídla právnické osoby, u fyzické osoby – účastníka dražby její 

rodné číslo nebo u zahraniční fyzické osoby její datum narození ve formátu DDMMRRRR (DD – den, 

MM – měsíc, RRRR - rok), specifický symbol u právnické i fyzické osoby 2210414103, poštovní 

poukázkou nebo v hotovosti k rukám dražebníka v den a místě dražby. V případě, že je dražební 

jistota uhrazena bankovním převodem z účtu vedeného v zahraničí, uvede plátce požadované údaje 

(variabilní a specifický symbol platby) do položky „Důvod úhrady – Informace pro příjemce“ (Purpose 

of payment – Information for beneficiary). Přípustné je rovněž složení dražební jistoty ve formě 

http://www.financezlin.cz/


Číslo dražební vyhlášky: DV2210414103 
 

 

FINANCE Zlín, a.s., obchodník s cennými papíry, náměstí Míru 64, 760 01 Zlín, IČ 60732075, tel.: 577 217 375, fax: 577 217 375 
e-mail: finance@financezlin.cz, web: www.financezlin.cz 

 

   

bankovní záruky. Bankovní záruka musí být vydána bankou mající povolení České národní banky 

působit na území České republiky a musí být vystavena v českém jazyce. Lhůta pro úhradu dražební 

jistoty začíná dnem zveřejnění této dražební vyhlášky a končí zahájením dražby. 

Účastník dražby doloží při zápisu do dražby doklad o zaplacení dražební jistoty (výpis z účtu  

o odepsání částky z účtu, poštovní poukázka, doklad o úhradě v hotovosti – pokladní složenka, 

záruční listiny osvědčující bankovní záruku apod.), případně může složit dražební jistotu na místě 

v hotovosti k rukám dražebníka. Poté se zapíše do listiny „Zápis do dražby“ a bude mu přiděleno 

dražební číslo. 

Účastníkům dražby, kteří se nestanou vydražiteli, se vrací dražební jistota složená v penězích 

bankovním převodem ve prospěch účtu, který písemně sdělí dražebníkovi a to do sedmi pracovních 

dnů ode dne konání dražby. 

V případě, že dražební jistota nebyla dražebníkovi složena na účet, vrátí dražebník účastníkovi 

dražby, který předmět dražby nevydražil, složenou dražební jistotu bez zbytečného odkladu po 

ukončení dražby. 

Dražební jistotu ve formě bankovní záruky předloženou účastníkem dražby, který předmět dražby 

nevydražil, je dražebník povinen bez zbytečného odkladu vrátit účastníkovi dražby. 

 

 

VI. 

Vydražitel je povinen uhradit cenu dosaženou vydražením nejpozději do 10 dnů od skončení dražby, 

případně do 30 dnů od skončení dražby, pokud cena dosažená vydražením přesáhne 5.000.000,-Kč 

(slovy:---Pětmilionůkorunčeských---) a to buďto bankovním převodem na účet dražebníka  

č.ú. 132806217/0300, vedený u Československé obchodní banky, a.s., pobočka Zlín, variabilní 

symbol u právnické osoby – vydražitele její IČ nebo u zahraniční právnické osoby číslo přidělené 

organizací vedoucí evidenci právnických osob v místě sídla právnické osoby, u fyzické osoby – 

vydražitele její rodné číslo, nebo u zahraniční fyzické osoby její datum narození ve formátu 

DDMMRRRR (DD – den, MM – měsíc, RRRR - rok), specifický symbol u právnické i fyzické osoby 

2210414103, poštovní poukázkou nebo v hotovosti v sídle dražebníka a k jeho rukám. V případě, že 

je cena dosažená vydražením uhrazena bankovním převodem z účtu vedeného v zahraničí, uvede 

plátce požadované údaje (variabilní a specifický symbol platby) do položky „Důvod úhrady – 

Informace pro příjemce“ (Purpose of payment – Information for beneficiary). 

Dražební jistota, kterou vydražitel uhradil před započetím dražby, se započítává na cenu dosaženou 

vydražením. Byla-li vydražitelem složena dražební jistota ve formě bankovní záruky, je vydražitel 

povinen uhradit cenu dosaženou vydražením v plné výši v termínu její splatnosti, dražebník je pak 

povinen bez zbytečného odkladu po uhrazení ceny vrátit vydražiteli záruční listiny. 

V případě, kdy doplatek částky dosažené vydražením představuje částku v den platby vyšší než 

350.000 Kč, musí být tato platba provedena bezhotovostně. 

Cenu dosaženou vydražením nelze uhradit započtením, rovněž platba směnkou, platební kartou nebo 

šekem je nepřípustná.  

Dražba je pro vydražitele prováděna bezúplatně. Uhradí-li vydražitel cenu dosaženou vydražením 

v termínu splatnosti, přechází na něj vlastnictví předmětu dražby k okamžiku udělení příklepu. Je-li 



Číslo dražební vyhlášky: DV2210414103 
 

 

FINANCE Zlín, a.s., obchodník s cennými papíry, náměstí Míru 64, 760 01 Zlín, IČ 60732075, tel.: 577 217 375, fax: 577 217 375 
e-mail: finance@financezlin.cz, web: www.financezlin.cz 

 

   

dražba zmařena vydražitelem nebo vydražila-li předmět dražby osoba, jež je z dražby vyloučena, 

dražební jistota složená vydražitelem včetně jejího příslušenství se použije na náklady zmařené 

dražby. Koná-li se opakovaná dražba, zúčtuje se zbývající část dražební jistoty složené vydražitelem, 

který způsobil zmaření dražby, na náklady opakované dražby. Po úhradě nákladů dražby a 

opakované dražby se zbývající část vrátí vydražiteli, který způsobil zmaření dražby.  

 

VII. 

Osoby, které mají k předmětu dražby předkupní právo, jsou povinny doložit dražebníkovi své právo 

listinami v originále nebo úředně ověřené kopii, a to do zahájení dražby. Jinak je nelze v dražbě 

uplatnit. 

 

 
VIII. 

Dražební věřitelé mohou své pohledávky přihlásit u dražebníka do 15 dnů před konáním dražby. 

V této lhůtě je dražební věřitel povinen doložit vznik přihlášené pohledávky a případně její zajištění 

originály nebo ověřenými kopiemi listin. Ke dni uveřejnění této dražební vyhlášky nebyly dražebníkovi 

přihlášeny žádné pohledávky dražebních věřitelů. 

 

IX. 

Po ukončení dražby vyhotoví dražebník bez zbytečného odkladu protokol o provedené dražbě. 

Protokol o provedené dražbě podepíší dražebník, licitátor a vydražitel. 

Po úhradě ceny dosažené vydražením, dle § 53 zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, vydá 

dražebník vydražiteli potvrzení o nabytí vlastnictví. Podpis dražebníka na potvrzení o nabytí vlastnictví 

musí být notářsky ověřen. 

Jestliže nabyl vydražitel vlastnictví k předmětu dražby, dle § 53 zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných 

dražbách, je dražebník povinen předat vydražiteli předmět dražby a listiny dle § 55 zákona č. 26/2000 

Sb., o veřejných dražbách, které osvědčují vlastnictví a jsou nezbytné k nakládání s předmětem 

dražby nebo osvědčují jiná práva vydražitele vůči předmětu dražby.  

Předmět dražby bude vydražiteli předán v místě sídla dražebníka do 7 pracovních dnů poté, co 

vydražitel převezme od dražebníka potvrzení o nabytí vlastnictví. Přesný termín předání bude určen 

dohodou mezi dražebníkem a vydražitelem. O předání předmětu dražby bude sepsán protokol 

„Předání předmětu dražby“. 

Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu dražby nese vydražitel, vyjma 

nadbytečných nákladů vzniklých z důvodů na straně bývalého vlastníka nebo dražebníka. 

 
 

X. 

Neuhradí-li vydražitel cenu dosaženou vydražením v termínu splatnosti nebo vydraží-li akcie osoba, 

která je z dražby vyloučena, je dražba zmařena. Vydražitel v takovém případě nenabývá vlastnictví 

předmětu dražby, odpovídá za škodu, kterou takovým jednáním způsobil a dražebník je oprávněn 

požadovat její úhradu. Úhrada škody bude čerpána ze složené dražební jistoty, případně bude 

požadováno plnění bankou poskytující bankovní záruku. 



Číslo dražební vyhlášky: DV2210414103 
 

 

FINANCE Zlín, a.s., obchodník s cennými papíry, náměstí Míru 64, 760 01 Zlín, IČ 60732075, tel.: 577 217 375, fax: 577 217 375 
e-mail: finance@financezlin.cz, web: www.financezlin.cz 

 

   

XI. 

Dražebník je oprávněn uplatnit výjimku z nezměnitelnosti údajů v dražební vyhlášce vzhledem 

k povinnosti navrhovatele dražby vydat na žádost akcionáře jeho akcie a to až do okamžiku jejich 

prodeje v dražbě vzhledem k přiměřené aplikaci § 44 zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, 

na dodatečně vyzvednuté akcie oprávněnou osobou v období od zveřejnění dražební vyhlášky do 

data konání této dražby.  

V případě snížení počtu v dražbě nabízených akcií se poměrně sníží cena předmětu dražby, nejnižší 

podání a výše dražební jistoty, ale nebude se již vracet poměrná část již složené dražební jistoty. 

V tomto případě je dražebník povinen vyhotovit a připojit dodatek ke zveřejněné dražební vyhlášce 

bez zbytečného odkladu poté, co se o změnách dozvěděl.  

 

 

 
XII. 

Tato dražební vyhláška se uveřejní v sídle navrhovatele a dražebníka nejméně 15 dnů před 

zahájením dražby. Dražebník dále zajistí její uveřejnění na centrální adrese 

(http://www.centralniadresa.cz/cadr/) a ve veřejně přístupné části objektu, v němž se dražba koná, 

před zahájením dražby. Taktéž zajistí zveřejnění místa, doby a předmětu dražby v Obchodním 

věstníku nejméně dva týdny před jejím konáním. Ve lhůtě nejméně 60 dnů před konáním dražby 

doručí dražebník dražební vyhlášku taktéž obecnímu úřadu a úřadu městské části nebo městského 

obvodu, v jehož obvodu se má dražba konat, s žádostí o její uveřejnění na úřední desce. 

 

Ve Zlíně dne 18. dubna 2014    Ve Zlíně dne 18. dubna 2014  

 

 

........................................    ........................................ 

za dražebníka      za navrhovatele 

FINANCE Zlín, a.s.        VHOS, a.s. 

předseda představenstva    předseda představenstva 

Ing. Libor Buček     Ing. Jan Šimon 

(úředně ověřený podpis)              (úředně ověřený podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.centralniadresa.cz/cadr/


Číslo dražební vyhlášky: DV2210414103 
 

 

FINANCE Zlín, a.s., obchodník s cennými papíry, náměstí Míru 64, 760 01 Zlín, IČ 60732075, tel.: 577 217 375, fax: 577 217 375 
e-mail: finance@financezlin.cz, web: www.financezlin.cz 

 

   

Příloha č. 1 

Seznam vlastníků VHOS, a.s., kteří jsou v prodlení s převzetím akcií  

Datum narození Příjmení Jméno Obec - Město 

03. 11. 1968 Antl Vladimír Praha 3 - Žižkov 

22. 08. 1956 Arnošt Josef Horoměřice 

13. 12. 1956 Auerbach Pavel Praha 5 

18. 05. 1957 Babická Taťána Praha 3 - Žižkov 

04. 04. 1944 Bačkovský Otakar Chotěboř 

16. 10. 1961 Bartsch Jindřich Hranice 

23. 05. 1940 Behinová Helena Most 

10. 09. 1944 Beláň Ján Ostrava 1 

15. 03. 1975 Bendová Eva Praha 9 - Hloubětín 

10. 08. 1965 Berka Jan Polná 

06. 05. 1949 Bican Jaroslav Neratovice 

14. 12. 1960 Blecha Josef Třebíč 

04. 06. 1965 Brynda Václav Jablonné n. Orlicí 

27. 05. 1944 Buchmüller Jiří Žamberk 

03. 03. 1959 Ciencialová Jana Třinec 

05. 04. 1956 Čáp Vlastimil Vamberk 

29. 08. 1974 Čechová Michaela Pardubice 

17. 07. 1921 Daněk Vladimír Blažovice 

25. 10. 1950 Daněk Vladimír Blažovice 

20. 02. 1958 Dobranský Pavel Praha 2 - Nové Město 

14. 06. 1952 Doha Emil Černošín 

28. 04. 1969 Dostál Martin Moravská Třebová 

04. 03. 1946 Dryák Pavel Praha 5 

22. 12. 1966 Dušovský Tomáš Třebíč 

14. 02. 1950 Dvořák Vilém Brno 

02. 05. 1974 Füllsacková Kateřina Jindřichův Hradec 

19. 12. 1956 Galatíková Eva Brno 

07. 09. 1971 Grois Lubomír Hodonice 

24. 05. 1975 Groisová Marcela Znojmo 

19. 05. 1975 Hájková Lenka Praha 9 

20. 08. 1955 Hájková Ludmila Slatina 

04. 08. 1953 Halata Vojtěch Metylovice 

20. 09. 1971 Haničinec Radek Korytná 

31. 08. 1948 Hanzíková Jiřina Litvínov 

06. 07. 1960 Hastík Petr Velešín 

26. 09. 1962 Havelka Petr Praha 9 - Libeň 

12. 08. 1954 Hejl Václav Křemže 

14. 06. 1959 Hermanová Dana Brno 

13. 12. 1955 Herotová Božena Frýdlant nad Ostravicí 

16. 03. 1965 Holý Petr Tábor 

03. 05. 1974 Horynová Květuše Nové Město pod Smrkem 

29. 21. 1981 Hoštický Stěpán Praha 10 Uhříněves 

31. 07. 1947 Houserová Věra Kamenice nad Lipou 

24. 06. 1923 Hrabal Karel Svitavy 

20. 12. 1923 Hrabalová Blanka Svitavy 

29. 09. 1964 Hromádková Blanka Pustá Kamenice 



Číslo dražební vyhlášky: DV2210414103 
 

 

FINANCE Zlín, a.s., obchodník s cennými papíry, náměstí Míru 64, 760 01 Zlín, IČ 60732075, tel.: 577 217 375, fax: 577 217 375 
e-mail: finance@financezlin.cz, web: www.financezlin.cz 

 

   

Datum narození Příjmení Jméno Obec - Město 

12. 07. 1958 Hůdová Růžena Horažďovice 

09. 01. 1967 Chalupníček Miloslav Jirkov 

17. 08. 1922 Charvátová Emilie Moravská Třebová 

25. 07. 1955 Chocenská Iva Nový Bydžov 

03. 11. 1924 Chudíková Anna Veselí nad Moravou 

15. 10. 1967 Idris Beshir Ervín Zdice 

61946168 ISOP Invest, s.r.o. v likvidaci Praha 1 

29. 04. 1966 Jakeš Stanislav Praha 10 

02. 03. 1948 Janda Jiří Praha 7 

28. 08. 1977 Janíková Andrea Frýdlant nad Ostravicí 

15. 06. 1974 Janků Pavel Moravská Třebová 

21. 02. 1963 Jaščišák Valentin Ostrava - Poruba 

17. 04. 1954 Jedličková Jiřina Jeseník 

22. 10. 1953 Jedlinská Blanka Vamberk 

01. 02. 1950 Jindrák František Sázava 

08. 06. 1959 Juna Michal Praha 1 

25. 01. 1968 Jungbauer Radomír Praha 9 - Střížkov 

17. 04. 1966 Junová Zina Praha 1 - Hradčany 

30. 03. 1966 Kalinová Naděžda Litvínov 

02. 03. 1973 Kavka Marek Praha 6 - Vokovice 

01. 06. 1971 Klumparová Karolína Ostrava - Poruba 

10. 06. 1934 Kopecký Zdeněk Opatov 

22. 01. 1957 Kopřivová Alena Raspenava 

13. 01. 1959 Koryčanská Rita Chabařovice 

23. 06. 1916 Kosíková Marie Ostrava - Zábřeh 

16. 12. 1949 Koťátková Milena Hradec Králové 

09. 08. 1946 Kovář Vít Olomouc 

27. 09. 1960 Kratochvíl Josef Kolín 

06. 08. 1968 Krejčová Hana Hradec Králové 

06. 09. 1947 Krejčová Hana Hradec Králové 

17. 10. 1949 Krobová Hana Rakovník 

24. 09. 1974 Křenková Jana Horní Bečva 

29. 06. 1960 Křivánek Josef Bechyně 

22. 06. 1970 Kučera Vlastislav Praha 3 

30. 06. 1958 Kuzma Jozef Bohumín 

22. 07. 1970 Lain Miloš Roztoky 

09. 02. 1960 Lantová Olga Krnov 

12. 02. 1940 Lašková Jaroslava Most 

26. 12. 1945 Lazar Jindřich Třebíč 

20. 08. 1971 Lazarová Miroslava Vladislav 

31. 05. 1970 Lekeš Radek Brno 

02. 08. 1973 Líbal Ivo Žďár nad Sázavou 

19. 02. 1962 Linha Jiří Kolín 2 

19. 03. 1969 Liška Tomáš Praha 2 

15. 03. 1972 Litvan Josef Hrdějovice 

06. 09. 1949 Majstrová Marie Praha 8 

24. 04. 1974 Markarjanc Roman Všestary 

19. 11. 1946 Martínek Zdeněk Týnec nad Sázavou 



Číslo dražební vyhlášky: DV2210414103 
 

 

FINANCE Zlín, a.s., obchodník s cennými papíry, náměstí Míru 64, 760 01 Zlín, IČ 60732075, tel.: 577 217 375, fax: 577 217 375 
e-mail: finance@financezlin.cz, web: www.financezlin.cz 

 

   

Datum narození Příjmení Jméno Obec - Město 

30. 05. 1951 Martinů Marie Polička 

16. 12. 1957 Matoušek Jan Úsobrno 

13. 07. 1959 Matoušková Jolana Čerčany 

10. 06. 1961 Mičulka Pavel Lichnov 

14. 08. 1973 Michálková Hana Ostrava - Hrabůvka 

06. 03. 1923 Mikula Josef Polešovice 

15. 10. 1937 Mikuláštík Emil Valašské Meziříčí 

01. 04. 1944 Mikulecký Jiří Praha 8 

06. 01. 1958 Mlejnecký Jiří Kopřivnice 

15. 06. 1964 Mrňová Jana Hodov 

21. 01. 1965 Nagy Juraj Ostrava 

25. 11. 1954 Nedvěd Antonín Radim 

25. 08. 1956 Nedvěd Miloš Kobyly 

19. 10. 1953 Němec Pavel Praha 8 - Karlín 

05. 11. 1926 Nešpor Jaroslav Brno 

02. 04. 1974 Novák Tomáš Ostrava - Michálkovice 

22. 08. 1923 Nováková Růžena Černá Hora 

16. 09. 1928 Nutilová Vlasta Praha 4 

17. 03. 1949 Odehnalová Eva Blansko 

19. 09. 1973 Ondráček Petr Praha 5 

25. 05. 1926 Pachtová Anna Dolní Újezd 

27. 05. 1969 Pasterná Eva Třebíč 

31. 03. 1975 Pátková Ivana Chrastava 

06. 04. 1967 Patočka Roman Albrechtice u Č. Těšína 

17. 01. 1954 Pavlíček Vladimír Liběchov 

13. 01. 1911 Pazderka Cyril Bořetice 

09. 04. 1968 Peterková Kateřina Praha 5 

18. 06. 1959 Petrucha Jindřich Babice 

20. 11. 1971 Pokorný Petr Králův Dvůr 

04. 02. 1933 Polášek Josef Kyjov 

10. 04. 1970 Poliaková Jarmila Luhačovice 

11. 07. 1972 Popková Lenka Petrovice u Karviné 

25. 01. 1950 Pražáková Václava Ostrava - Poruba 

04. 11. 1947 Procházková Miroslava Praha 8 - Kobylisy 

12. 03. 1949 Proučil Zdeněk Hostivice 

13. 10. 1965 Prouzová Michaela Lety 

27. 03. 1941 Přichystal Otto Svitavy 

07. 12. 1965 Ptáková Iveta Mladá Boleslav 

11. 06. 1957 Rejzl Ladislav Mladá Boleslav 

23. 08. 1957 Růžička Zdeněk Praha 9 

12. 04. 1965 Seberová Hana Karviná - Mizerov 

10. 07. 1942 Secondiová Božena Beroun 3 

13. 10. 1942 Sedláček František Praha 10 

22. 04. 1949 Skrovný Jaroslav Kladno - Dubí 

14. 06. 1930 Sládková Drahomíra Svatobořice - Mistřín 

21. 02. 1967 Sládková Iva Vyškov 

25. 08. 1974 Slaná Daniela Bratříkovice 

30. 01. 1969 Smolka Petr Troubky 



Číslo dražební vyhlášky: DV2210414103 
 

 

FINANCE Zlín, a.s., obchodník s cennými papíry, náměstí Míru 64, 760 01 Zlín, IČ 60732075, tel.: 577 217 375, fax: 577 217 375 
e-mail: finance@financezlin.cz, web: www.financezlin.cz 

 

   

Datum narození Příjmení Jméno Obec - Město 

24. 04. 1956 Soldánová Iva Plumlov 

11. 10. 1957 Sosna Josef Rudolfov 

30. 07. 1965 Stibůrková Jana Vrdy 

29. 08. 1964 Strouhalová Ludmila Nezdenice 

07. 07. 1970 Strych Dalibor Aš 

12. 04. 1964 Stříž Milan Brno 

13. 03. 1968 Suda Pavel Praha 10 

19. 07. 1959 Suk Jiří Brno 

21. 07. 1949 Svrček Luděk Praha 1 - Staré město 

14. 12. 1975 Szymoniková Pavla Orlová 

29. 07. 1974 Šamánek Jaroslav Praha 4 - Kamýk 

11. 02. 1973 Šefčík Michal Olomouc 

16. 05. 1974 Šejnohová Jana Kunčina 

04. 06. 1948 Šestáková Marta Brno 

01. 07. 1968 Šimčík Robert Uherské Hradiště 

08. 10. 1960 Šípková Jitka Tuchoměřice 

06. 02. 1969 Škaroupka Michal Opava 

28. 02. 1948 Škutová Eva Miroslav 

25. 10. 1971 Šlachta Radek Bohumín 

07. 02. 1949 Šopíková Milada Lipová Lázně 

26. 09. 1960 Štícha Robert Jihlava 

22. 06. 1951 Švamberg Petr Tábor 

22. 07. 1962 Švédová Zdeňka Šumperk 

10. 10. 1971 Švihálková Jana Brno 

45245771 THEMOS  II, a.s.  Praha 2 

24. 05. 1952 Tománek Milan Moravská Třebová 

03. 09. 1926 Uhljarová Marie Nové Sedlo 

02. 07. 1966 Urbánek Pavel Kuřim 

19. 01. 1962 Vališková Jana Praha 10 - Horní Měcholupy 

08. 01. 1967 Vávra Marek Dobříš 

09. 03. 1945 Volek Stanislav Nový Jičín 

27. 05. 1963 Vondráková Jana Třešť 

05. 06. 1928 Vyroubal Ladislav Praha 1 - Josefov 

13. 10. 1955 Vyšohlíd Josef Mladá Boleslav 

23. 09. 1946 Winterová Alena Praha 9 

28. 04. 1966 Zajíc Jiří Praha 10 

30. 01. 1928 Zapletal Otakar Jaroměřice 

20. 02. 1932 Zasadilová Milena Louny 

25. 06. 1964 Zázvorka Jaroslav Bohumín 

25. 02. 1971 Zlatníková Kateřina Praha 4 

23. 02. 1936 Zumr Bohumil Přelouč 
 


